সভায় আর কোনো আলোচ্যসূচি না থাকায় সম্প্রতি মৃত্যুবরণকারী বিপিএটিসি'র সাবেক অনুষদবর্গ এবং তাঁদের পরিবারের সদস্যগণের জন্য প্রার্থনা করাসহ শোকপ্রস্তাব উপস্থাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

Rhossein

মোঃ রকিব হোসেন এনডিসি
রেস্টুর

স্মারক নম্বর: ০৫.০১.২৬৭২.১৩৩.০৬.০৫৮.১৭.১৫

তারিখ: ২৬ বৈশাখ ১৪২৮

০৯ মে ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) অনুযদ সদস্য (সকল), বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (বিপিএটিসি), সাভার, ঢাকা-১৩৪৩।
- ২) রেস্টুর-এর একান্ত সচিব, বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (বিপিএটিসি)

ড.